11-02-2024 07:09:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicita retirada de entulho que está neste local, devido presença de animais peçonhento, e
odor , podendo afetar a saúde  da população que conta com poder executivo para tratativa e analise .

Solicito LIMPEZA  Retirada de Entulho

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA RUA DO GATO-PALHEIRO, 1080, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-162,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7969/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total